
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 42 DEL 14-06-17

N. REG. GEN. 57
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO N. 200 SEGGIOLE PER
MANIFESTAZIONI CULTURALI.



Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto prot. 1608 del 30/05/2012 con il quale si attribuisce al
responsabile dell'area amministrativa le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs.
267/2000;

Considerato  che   uno degli obiettivi dell'Amministrazione  é la valorizzazione  e
promozione di attività culturali;

Vista  la  delibera della  Giunta  Municipale  n. 38 del  07.06.2017  avente  ad
oggetto: " Acquisto sedie  per manifestazioni culturaali - Atto di indirizzo al
responsabile dell'area amministrativa;

Ritenuto pertanto  provvedere  all'acquisto  di  n. 200  sedie  da utilizzare per le
manifestazioni culturali promosse dall'amministrazione  Comune nonche  dalla
Associazione  del  Comune;

Rilevato che alla consultazione del sito dell'azienda ACCA che tale
aggiornamento comporta la spesa di euro 1800,00  iva  compresa;

Visto  il  Dlgs 267/2000;

DETERMINA

- di acquistare dalla ditta HOUSE   Co. Fallimenti  s.r.l.  con sede a Tolentino
Via Oberdan  5,  P.IVA e C.F.01582250435  n. duecento seggiole  art. 94045
da utilizzare  per  le manifestazioni   che  si svolgono  nel  Comune;

- di imputare la spesa necessaria al capitolo di bilancio n. 1190 del bilancio in
corso;

- di stabilire che il CIG relativo alla fornitura è il seguente Z721EF960C,

- che il pagamento avverrà tramite fatturazione elettronica e pertanto si allegano
alla presente i dati necessari.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 42 del 14-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 29-06-17

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 29-06-17
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 29-06-17

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 29-06-17 al 14-07-17

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 14-06-17

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 42 del 14-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


